Commission d'enquéte
sur l'octroi et la gestion
des contrats publics
dans l'industrie

de la construction

100P-909.2

. 33
Québec
TRANSCRIPTION
Nom du projet : DILIGENCE
Identification Appel : Date : 2008/05/20
Heure début: | 17:06:21
Heure fin: 17:14:08
Durée : 00:07:45
No. de conversation : 08-0081__ | D076
Type : Transcription & Traduction |:|
Langue(s) : Francais |E ‘ Anglais |:| Autre(s) :
Identification Personnes : a) Jocelyn DUPUIS (JD)
b) Michel ARSENAULT (MA)
No de téléphones interceptés : 514--7100
No téléphone entrant/ sortant : 1-514JJ]-7988

Contenu de la conversation

1. MA:
2. D:
3. MA:
4. ID:
5. MA:
6. ID:
7. MA:
8. ID:
9. MA:
10. JD:
11. MA:
12. ID:
13. MA:
14. JD:
15. MA:
16. JD:
17. MA:
18. ID:
19. MA:
20. ID:
21. MA:

Oui?

Salut Michel.

Salut?

Comment ¢a va mon ami?

Ca va bien, toi?

Premierement j'te dérange tu?

Tu m'déranges jamais.

Non? OK. Hey! Regarde Michel, j'voulais savoir Garnier Kid.
Qui?

Garnier Kid. Ma ol ce que c'é chu président. As-tu finalisé ca?
Comment tu m'donnais?

Oui, oui, c'est une table. C'est mille. C'est tout c'qu'on a pour les

deux la.
Une table de dix mille pour les deux.

Regarde Jocelyn, j'va te I'dire, ¢ca va pas bien aux Fonds la.

Non?

Pis euh I'année finie I'année prochaine |3, pis euh, on va avoir des
mauvaises nouvelles.

Ah! Ca je I'savais

Pis 13, répéte répete pas ¢a

Yvon me n'avait parlé ouais.

Ca va pas ben. J'viens d'finir un meeting avec Yvon I3, pis euh la faut
que j'aille annoncer ca sa place publique dans un peu de temps la.
Oui, oui, oui, oui. Oui, oui...

Faque, faut j'serre la vis partout. C'est moi qui est demandé de

00 :00 :04



Présentateur
Zone de texte 
100P-909.2


22.
23.

24.
25.
26.

27.
28.
29.

30.
31.

32.
33.

34.
35.
36.

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,

44,
45,

46.
47.

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

serrer la vis. J'peux pas virer de bord pis demander deux tables a dix
mille. Y dit si t'es veux toutes, hein?
Non, je sais...

Faque J'te le dis, ¢ca va pas bien. Pis c'est pas de notre faute, mais on
est pognés ostie avec euh les marchés financiers, les placements, les
investissements, pis euh on a faite comme les banques pis tout le
monde, on s'est planté ostie.

Oui, oui, oui. Ouais, ¢a c'est

J'suis obligé de diviser ¢a avec beaucoup de rigueur.

Oui, oui, oui. Non, non mais c'correct. Cing mille chaque. Ca fait dix
mille.
C'est dix mille, pis icitte Ia, a FTQ la

QOuais

qguand Henri a parti, on y devait des vacances, j'ai été obligé
d'emprunter.
Oui, oui, oui...

Ca c'est une autre affaire va falloir se r'parler un m'ment donné euh.
Moi faut j'trouve d'autres sources de financement pour la FTQ la.
J'songe sérieusement, garde c¢a pour toi la, I'immobilier, quelque
chose. On peut pas aller monter les cotisations a tous les Christ de
congres la.

Ah! Ben, non! Ben non, ben non, tu vas t'faire ramasser calisse!
Faque la faut j'trouve d'autres facons d'amener d'l'argent au moulin,
comme j'ai faite aux Métallos. Mais euh aux Fonds la j'peux pas
serrer la poire a c'temps citte. J'ai pas le choix.

Non, non. OK. (indéchiffrable)

Quand on aura des bonnes années on s'paiera la traite.

Pas probléme la-d’sus. Fa que j'va dire ¢a a l'autre. On va avoir une
table de dix mille.
Ben, c'est pas si mal Joce. C'est dix mille I3, c'est d'l'argent la.

Non, non. C'est correct. C'est correct.

Deux, deux c'est mieux, mais une c'est bon.

Deux ¢a aurait été mieux. (rires)

J'sais ben. Pis trois ce serait encore mieux que deux, mais j'l'ai pas.
Oui, oui. Oui, oui. Ecoute euh, j'comprends ca ostie. (indéchiffrable)

J'lI'ai pas. J'suis watché pis euh, y va avoir des gros changements
aussi pis euh, ¢a va faire mal des places. Mais j'ai pas le choix I3, tsé.
Oui, oui.

J'ai cing cent soixante et quinze mille personnes qui nous regardent.
Y'a cing cent soixante quinze mille actionnaires la-dedans.

Ben oui, ben oui, ben oui...

J'veux dire euh, pis y'a des gens qui comptent la-dessus pour
prendre leur retraite.

00:01:00

00:02:00




48.
49.
50.
51.
52.
53.

54,

55.
56.
57.

58.

59.
60.

61.
62.
63.

64.
65.

66.

67.

68.

69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

76.

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

Oui. Oui.

Fa que

Oui, oui, tout le monde

Faut qu'j

Tout le monde qui a d’l’argent la

Faut j'arrive, oui faut j'arrive en bout de piste que les gens perdent
pas trop, pis euh faudrait qui qui en fasse. Fa que

La c'est normal un peu. C'est le marché boursier y'a droppé un peu
partout la. Tsé, c'est pas

Ah, j'te dis que j'marche sur la glace mince en ostie.

Ouais, hein?

Ben, on va s'en sortir. Moé j'pense dans un an ou deux on va étre
correct la, mais cette année c'est une année tres, tres difficile.

Oui, oui, oui, oui, oui, c'est une année qui qui qui est pas, c'est pas
les meilleures.

hm en tous cas.

Faut que les rendements, les rendements soient |3, esti. As-tu euh
as-tu eu le temps de parler un peu de mon de mon d

Oui.

De

Oui, j'ai faite ¢a aprés-midi. J'ai passé une heure sur tes dossiers
(indéchiffrable). Hey! Y'a un affaire j'avais pas remarqué, la lettre
que tu m'as. Ah! Oui! Y'a une affaire qui est réglée par exemple. Cyr
la?

Oui, oui?

La lettre tu m'as amenée, c'est une lettre de deux mille sept ¢a mon
Joce.

Ouais, oui, oui. Mais ¢a a été envoyé, j'ai daté de deux mille sept,
mais y'a regu ¢a c't'année.

Non, non. C'est une lettre qu'y a recue le treize juillet deux mille
sept.

Ben d'apres moi y'a mais oui, mais apres ¢a j'pense qu'y avait eu des
rencontres euh Michel. Si j'me trompe pas.

Depuis c'temps 13, on y a amené des clients potentiels.

Oui

Lui, y'a pas réussi a les convaincre, mais on y a amené du monde.
Ok ben ¢a,

Ony a amené du monde. Checke tes affaires avec lui la.

Oui

Moi ce qu'on m'a dit, j'ai faite checker ¢a 13, pas m, I'affaire de
Dominic, tout ¢a la... c'est dans la machine a saucisse, je te reviens.
Mais André Cyr, moi, ce qu'on me dit |3, c'est

Oui

00:03:00

00:04:00




77. MA:
78. 1D:
79. MA:
80. JD:
81. MA:
82. JD:
83. MA:
84. D:
85. MA:
86. JD:
87. MA:
88. JD:
89. MA:
90. JD:
91. MA:
92. JD:
93. MA:
94. JD:
95. MA:
96. JD:
97. MA:
98. JD:
99. MA:
100. ID:
101. MA:

suite a cette lettre-13, le fonds a, a renligné son tir
Oui, oui, OK

Quand Nick a été vu parler, et Cyr on lui a amené plusieurs euh chefs
d'entreprises partenaires, on lui a présenté tout ¢a, mais la, la I'autre
boute la on peut pas vendre |'assurance nous autres la. C'est a lui a
faire son pitch

C'est a lui, c'est a lui a faire son chemin. OK. Bon, ben, moij'vay

Mais écoutez

trans (coupure) information

Mais 'garde, moi j'veux savoir si c'est vrai c'qu'on me dit. C'qu'on m'a
dit c'est qu'on y avait amené des clients potentiels

Ouais

Et et mais la c'est a lui a faire son pitch la. Tsé, sont plusieurs a
vendre de I'assurance dans sur cette terre.

C'est qui qui s'occupe de ¢a ¢a te dérange tu ca te dérangerait tu
gu'on se pogne un lunch avec lui pis tu y dises exactement?

Non, ¢a dérange pas. Ca me dérange pas de le rencontrer. Ca va
m'faire plaisir.

(indéchiffrable) M’a y dire on va

(indéchiffrable) Check ca

Oui?

Checke c¢a avec Francine. 'garde, au mois de juillet moi la, m'a avoir
du slack en masse.

Bon ben, y'a pas de probleme. On s'organise quelque chose ostie la
euh

Moi c'que je veux faire Joce, juillet, ao(t, j'prendrai pas de vacances,
mais j'va essayer de rentrer icitte vers sept heures le matin, pis sortir
a midi et demi. Un lunch, pis j'm'en va chez nous. M'a essayer de
travailler des demi-journées durant I'été au lieu de m'en aller.

Au lieu de t'en aller, OK.

Fa que checke ca juillet, aolt, n'importe quand. Ca va me faire plaisir
d'aller luncher avec lui. Pis on travaillera pas apres le lunch, j'te le
promets.

Bon, ben y'a pas de probleme. C'est certain j'organise quelque chose
la qu'on se rencontre. Pis dans mon autre dossier, c'est dans
machine a saucisse pis tu me reviens avec ¢a.

J'checke ¢a, mais j'y ai dit c'qu'on s'est dit ce matin aussi, tsé.

Oui.

J'ai dit un moment donné, quand tu sens que les gars-lay, tsé, y'a
des gars-la, des bons gars qui ont des bonnes idées

Oui, ben oui, Christ!

Souvent y sont pas capables de présenter un plan financier. Faudrait
trouver une formule d'aider ces gens 13, ou les référer a quelqu'un
qui sont capables euh de coucher ¢a sur papier, pis qu'on qu'on

00:05:00




102.
103.

104.
105.

106.
107.

108.
109.

110.

111.
112.

113.
114.

115.

116.

117.
118.

119.

120.

121.

122.

123.
124.

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

QOuais

Parce que moi j'suis pas prét d'en faire d'autres deals ostie. On a d'la
misere a faire notre soixante pour cent, pis moé j'suis pas contre ¢a
Jocelyn la.

Ben calisse!

Chaque fois qu'y a une bonne idée a quelque part Christ, faut la
ramasser pis maintenir, créer de I'emploi au Québec. C'est ¢a la
mission du Fonds.

Oui, ben oui. Mais moi

Souvent t'as, t'as des entrepreneurs qui sont, qui sont bons, dans
c'qui font,
Ben oui

mais y'ont de la misére a a préparer un plan financier, pis moi j'y ai
dit 1a. J'y ai dit apres-midi. Faut aider ces gars-la.

Oui, oui, oui, oui. OK, OK. Bon ben 'garde moi, c'que j'aimerais
Michel, si ¢ca te dérange pas, OK? J'aimerais que tu le voies de tes
propres yeux, parce que je sais que t'as du pif. J'aimerais la que, si ¢ca
te dérange pas, on regardera on prendra une heure tous les deux
ciboire, pis la on va.

Quand est-ce tu prends tes vacances toi?

Ah! Moi j'prends pas mes vacances avant euh I’'mois de juillet
ciboire. Mais ca c'est dans
Bon ben on ira. On ira au début juillet.

(indéchiffrable) qu'y faut qu'on y aille. Non, mais ¢a y faudrait qu'on
irait avant ¢a par exemple. Ca parce que ¢a |3, lui eux autres y
veulent aller de l'avant la. C'est c'est un dossier qui

Bon ben parle euh parle a Francine, pis j'trouverai une heure ou
deux, pis on ira ensemble.

Prend une heure ou deux, pis on ira ensemble ostie, si ¢a te dérange
pas.

Est ol ¢'machine 1a?

C'est, c'est juste ici a Montréal-Est sur Marien. Entre euh, entre
Métropolitain pis euh, Henri-Bourassa sur Marien.

Bon ben 'garde, ce qu'on pourrait faire, on pourrait y aller un matin
a sept heures. Toi tu pars de chez vous, moi j'pars de chez nous, pis
on se rencontre la.

Ben oui ben oui on peut faire ¢a certain. Moi ¢ca m'dérange pas
pantoute, pantoute.

OK. Parle a Francine, pis on se fixera un rendez-vous |3, a sept, huit
heures le matin quelque temps.

Ouais regarde, on s'organisera on s'pogne un déjeuner ensemble
tous les deux, pis on s'en va la, pis Christ! On regarde ¢a, pis pas
longtemps apres ¢a on (indéchiffrable)

OK. Regarde c'qu'on on peut aller déjeuner chez Mike's a

Versailles. Ben oui.

00:06:00

00:07:00




125.

126.

127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

JD:

MA:

MA:

A Place Versailles 13, moi j'va souvent déjeuner |3, pis aprés ¢a on
s'enira la les deux ensembles voir ca.

Ou un autre qui est méme plus proche que ¢a encore, on peut aller
au Mike's qui a euh sur en face du Club Métropolitain, sur la
qguarante la y'en a un qui est juste on serait collé la. On serait a cing
minutes de la.

OK. Parle a Francine

On s’organise.

|

Oui

Dis-lui qu'on s'est parlé, pis pogne-moi un matin.

Ben pas de probléme, moi j'te pogne ¢a. OK mon chum.
OK mon chum. Bye.

OK Michel. OK Bye.

Bye.
(Fin)






