Commission d'enquête sur l'octroi et la gestion des contrats publics dans l'industrie de la construction

TRANSCRIPTION

Nom du projet :	DILIGENCE		
Identification Appel :	Date :	2008/05/20	
	Heure début:	17:06:21	
	Heure fin:	17:14:08	
	Durée :	00:07:45	
No. de conversation :	08-0081	02076	
Type:	Transcription		Traduction
Langue(s):	Français 🔀	Anglais	Autre(s):
Identification Personnes:	a) Jocelyn D	UPUIS (JD)	
	b) Michel Al	RSENAULT (MA)	
No de téléphones interceptés :	514-	-7100	
No téléphone entrant/ sortant :	1-514-	-7988	

Contenu de la conversation

1.	MA:	Oui?	00 :00 :04
2.	JD:	Salut Michel.	
3.	MA:	Salut?	
4.	JD:	Comment ça va mon ami?	
5.	MA:	Ça va bien, toi?	
6.	JD:	Premièrement j'te dérange tu?	
7.	MA:	Tu m'déranges jamais.	
8.	JD:	Non? OK. Hey! Regarde Michel, j'voulais savoir Garnier Kid.	
9.	MA:	Qui?	
10.	JD:	Garnier Kid. Mâ où ce que c'é chu président. As-tu finalisé ça? Comment tu m'donnais?	
11.	MA:	Oui, oui, c'est une table. C'est mille. C'est tout c'qu'on a pour les deux là.	
12.	JD:	Une table de dix mille pour les deux.	
13.	MA:	Regarde Jocelyn, j'va te l'dire, ça va pas bien aux Fonds là.	
14.	JD:	Non?	
15.	MA:	Pis euh l'année finie l'année prochaine là, pis euh, on va avoir des mauvaises nouvelles.	
16.	JD:	Ah! Ça je l'savais	
17.	MA:	Pis là, répète répète pas ça	
18.	JD:	Yvon me n'avait parlé ouais.	
19.	MA:	Ça va pas ben. J'viens d'finir un meeting avec Yvon là, pis euh là faut que j'aille annoncer ça sa place publique dans un peu de temps là.	
20.	JD:	Oui, oui, oui. Oui, oui	
21.	MA:	Faque, faut j'serre la vis partout. C'est moi qui est demandé de	

			serrer la vis. J'peux pas virer de bord pis demander deux tables à dix mille. Y dit si t'es veux toutes, hein?	00:01:00
	22.	JD:	Non, je sais	
		MA:	Faque J'te le dis, ça va pas bien. Pis c'est pas de notre faute, mais on est pognés ostie avec euh les marchés financiers, les placements, les investissements, pis euh on a faite comme les banques pis tout le monde, on s'est planté ostie.	
		JD:	Oui, oui. Ouais, ça c'est	
		MA:	J'suis obligé de diviser ça avec beaucoup de rigueur.	
2	26.	JD:	Oui, oui, oui. Non, non mais c'correct. Cinq mille chaque. Ça fait dix mille.	
2	27.	MA:	C'est dix mille, pis icitte là, à FTQ là	
	28.	JD:	Ouais	
		MA:	quand Henri a parti, on y devait des vacances, j'ai été obligé d'emprunter.	
3	30.	JD:	Oui, oui,	
3	31.	MA:	Ça c'est une autre affaire va falloir se r'parler un m'ment donné euh. Moi faut j'trouve d'autres sources de financement pour la FTQ là. J'songe sérieusement, garde ça pour toi là, l'immobilier, quelque chose. On peut pas aller monter les cotisations à tous les Christ de congrès là.	
3	32.	JD:	Ah! Ben, non! Ben non, ben non, tu vas t'faire ramasser calisse!	
3	33.	MA:	Faque là faut j'trouve d'autres façons d'amener d'l'argent au moulin, comme j'ai faite aux Métallos. Mais euh aux Fonds là j'peux pas serrer la poire à c'temps citte. J'ai pas le choix.	
3	34.	JD:	Non, non. OK. (indéchiffrable)	00:02:00
3	35.	MA:	Quand on aura des bonnes années on s'paiera la traite.	
3	36.	JD:	Pas problème là-d'sus. Fa que j'va dire ça à l'autre. On va avoir une table de dix mille.	
3	37.	MA:	Ben, c'est pas si mal Joce. C'est dix mille là, c'est d'l'argent là.	
3	38.	JD:	Non, non. C'est correct. C'est correct.	
3	39.	MA:	Deux, deux c'est mieux, mais une c'est bon.	
4	40.	JD:	Deux ça aurait été mieux. (rires)	
4	41.	MA:	J'sais ben. Pis trois ce serait encore mieux que deux, mais j'l'ai pas.	
4	42.	JD:	Oui, oui. Oui, oui. Écoute euh, j'comprends ça ostie. (indéchiffrable)	
4	43.	MA:	J'l'ai pas. J'suis watché pis euh, y va avoir des gros changements aussi pis euh, ça va faire mal des places. Mais j'ai pas le choix là, tsé.	
4	44.	JD:	Oui, oui.	
	45.	MA:	J'ai cinq cent soixante et quinze mille personnes qui nous regardent. Y'a cinq cent soixante quinze mille actionnaires là-dedans.	
	46.	JD:	Ben oui, ben oui, ben oui	
4	47.	MA:	J'veux dire euh, pis y'a des gens qui comptent là-dessus pour prendre leur retraite.	

48.	JD:	Oui. Oui.	
49.	MA:	Fa que	
50.	JD:	Oui, oui, tout le monde	
51.	MA:	Faut qu'j	
52.	JD:	Tout le monde qui a d'l'argent là	
53.	MA:	Faut j'arrive, oui faut j'arrive en bout de piste que les gens perdent pas trop, pis euh faudrait qui qui en fasse. Fa que	
54.	JD:	Là c'est normal un peu. C'est le marché boursier y'a droppé un peu partout là. Tsé, c'est pas	
55.	MA:	Ah, j'te dis que j'marche sur la glace mince en ostie.	00:03:00
56.	JD:	Ouais, hein?	
57.	MA:	Ben, on va s'en sortir. Moé j'pense dans un an ou deux on va être correct là, mais cette année c'est une année très, très difficile.	
58.		Oui, oui, oui, oui, c'est une année qui qui qui est pas, c'est pas les meilleures.	
59.	MA:	hm en tous cas.	
60.	JD:	Faut que les rendements, les rendements soient là, esti. As-tu euh as-tu eu le temps de parler un peu de mon de mon d	
61.	MA:	Oui.	
62.	JD:	De	
63.	MA:	Oui, j'ai faite ça après-midi. J'ai passé une heure sur tes dossiers (indéchiffrable). Hey! Y'a un affaire j'avais pas remarqué, la lettre que tu m'as. Ah! Oui! Y'a une affaire qui est réglée par exemple. Cyr là?	
64.	JD:	Oui, oui?	
65.	MA:	La lettre tu m'as amenée, c'est une lettre de deux mille sept ça mon Joce.	
66.	JD:	Ouais, oui, oui. Mais ça a été envoyé, j'ai daté de deux mille sept, mais y'a reçu ça c't'année.	
67.	MA:	Non, non. C'est une lettre qu'y a reçue le treize juillet deux mille sept.	
68.	JD:	Ben d'après moi y'a mais oui, mais après ça j'pense qu'y avait eu des rencontres euh Michel. Si j'me trompe pas.	
69.	MA:	Depuis c'temps là, on y a amené des clients potentiels.	
70.	JD:	Oui	
71.	MA:	Lui, y'a pas réussi à les convaincre, mais on y a amené du monde.	
72.	JD:	Ok ben ça,	
73.	MA:	On y a amené du monde. Checke tes affaires avec lui là.	
74. (JD:	Oui	
75.	MA:	Moi ce qu'on m'a dit, j'ai faite checker ça là, pas m, l'affaire de Dominic, tout ça là c'est dans la machine à saucisse, je te reviens. Mais André Cyr, moi, ce qu'on me dit là, c'est	00:04:00
76.	JD:	Oui	

l 	N 4 A -	andra X antra lattur IX la familia a la conflor (a conflor	
77.		suite à cette lettre-là, le fonds a, a renligné son tir	
78.	JD:	Oui, oui, OK	
79.	MA:	Quand Nick a été vu parler, et Cyr on lui a amené plusieurs euh chefs d'entreprises partenaires, on lui a présenté tout ça, mais là, là l'autre boute là on peut pas vendre l'assurance nous autres là. C'est à lui à faire son pitch	
80.	JD:	C'est à lui, c'est à lui à faire son chemin. OK. Bon, ben, moi j'va y	
81.	MA:	Mais écoutez	
82.	JD:	trans (coupure) information	
83.		Mais 'garde, moi j'veux savoir si c'est vrai c'qu'on me dit. C'qu'on m'a dit c'est qu'on y avait amené des clients potentiels	
84.	JD:	Ouais	
85.	MA:	Et et mais là c'est à lui à faire son pitch là. Tsé, sont plusieurs à vendre de l'assurance dans sur cette terre.	
86.	JD:	C'est qui qui s'occupe de ça ça te dérange tu ça te dérangerait tu qu'on se pogne un lunch avec lui pis tu y dises exactement?	
87.	MA:	Non, ça dérange pas. Ça me dérange pas de le rencontrer. Ça va m'faire plaisir.	
88.	JD:	(indéchiffrable) M'a y dire on va	
89.	MA:	(indéchiffrable) Check ça	
90.	JD:	Oui?	
91.	MA:	Checke ça avec Francine. 'garde, au mois de juillet moi là, m'a avoir du slack en masse.	
92.	JD:	Bon ben, y'a pas de problème. On s'organise quelque chose ostie là euh	
93.	MA:	Moi c'que je veux faire Joce, juillet, août, j'prendrai pas de vacances, mais j'va essayer de rentrer icitte vers sept heures le matin, pis sortir à midi et demi. Un lunch, pis j'm'en va chez nous. M'a essayer de travailler des demi-journées durant l'été au lieu de m'en aller.	00:05:00
94.		Au lieu de t'en aller, OK.	
95.	MA:	Fa que checke ça juillet, août, n'importe quand. Ça va me faire plaisir d'aller luncher avec lui. Pis on travaillera pas après le lunch, j'te le promets.	
96.	JD:	Bon, ben y'a pas de problème. C'est certain j'organise quelque chose là qu'on se rencontre. Pis dans mon autre dossier, c'est dans machine à saucisse pis tu me reviens avec ça.	
97.	MA:	J'checke ça, mais j'y ai dit c'qu'on s'est dit ce matin aussi, tsé.	
98.	JD:	Oui.	
99.		J'ai dit un moment donné, quand tu sens que les gars-là y, tsé, y'a des gars-là, des bons gars qui ont des bonnes idées	
100.	JD:	Oui, ben oui, Christ!	
101.	MA:	Souvent y sont pas capables de présenter un plan financier. Faudrait trouver une formule d'aider ces gens là, ou les référer à quelqu'un qui sont capables euh de coucher ça sur papier, pis qu'on qu'on	

102. JD:	Ouais	
103. MA:	Parce que moi j'suis pas prêt d'en faire d'autres deals ostie. On a d'la misère à faire notre soixante pour cent, pis moé j'suis pas contre ça Jocelyn là.	
104. JD:	Ben calisse!	
105. MA:	Chaque fois qu'y a une bonne idée à quelque part Christ, faut la ramasser pis maintenir, créer de l'emploi au Québec. C'est ça la mission du Fonds.	
106. JD:	Oui, ben oui. Mais moi	
107. MA:	Souvent t'as, t'as des entrepreneurs qui sont, qui sont bons, dans c'qui font,	00:06:00
108. JD:	Ben oui	
109. MA:	mais y'ont de la misère à à préparer un plan financier, pis moi j'y ai dit là. J'y ai dit après-midi. Faut aider ces gars-là.	
110. JD:	Oui, oui, oui, oui. OK, OK. Bon ben 'garde moi, c'que j'aimerais Michel, si ça te dérange pas, OK? J'aimerais que tu le voies de tes propres yeux, parce que je sais que t'as du pif. J'aimerais là que, si ça te dérange pas, on regardera on prendra une heure tous les deux ciboire, pis là on va.	
111. MA:	Quand est-ce tu prends tes vacances toi?	
112. JD:	Ah! Moi j'prends pas mes vacances avant euh l'mois de juillet ciboire. Mais ça c'est dans	
113. MA:	Bon ben on ira. On ira au début juillet.	
114. JD:	(indéchiffrable) qu'y faut qu'on y aille. Non, mais ça y faudrait qu'on irait avant ça par exemple. Ça parce que ça là, lui eux autres y veulent aller de l'avant là. C'est c'est un dossier qui	
115. MA:	Bon ben parle euh parle à Francine, pis j'trouverai une heure ou deux, pis on ira ensemble.	
116. JD:	Prend une heure ou deux, pis on ira ensemble ostie, si ça te dérange pas.	
117. MA:	Est où c'machine là?	
118. JD:	C'est, c'est juste ici à Montréal-Est sur Marien. Entre euh, entre Métropolitain pis euh, Henri-Bourassa sur Marien.	
119. MA:	Bon ben 'garde, ce qu'on pourrait faire, on pourrait y aller un matin à sept heures. Toi tu pars de chez vous, moi j'pars de chez nous, pis on se rencontre là.	
120. JD:	Ben oui ben oui on peut faire ça certain. Moi ça m'dérange pas pantoute, pantoute.	
121. MA:	OK. Parle à Francine, pis on se fixera un rendez-vous là, à sept, huit heures le matin quelque temps.	00:07:00
122. JD:	Ouais regarde, on s'organisera on s'pogne un déjeuner ensemble tous les deux, pis on s'en va là, pis Christ! On regarde ça, pis pas longtemps après ça on (indéchiffrable)	
123. MA:	OK. Regarde c'qu'on on peut aller déjeuner chez Mike's à	
124. JD:	Versailles. Ben oui.	

125. MA:	À Place Versailles là, moi j'va souvent déjeuner là, pis après ça on s'en ira là les deux ensembles voir ça.
126. JD:	Ou un autre qui est même plus proche que ça encore, on peut aller au Mike's qui a euh sur en face du Club Métropolitain, sur la quarante là y'en a un qui est juste on serait collé là. On serait à cinq minutes de là. OK. Parle à Francine
128. JD:	On s'organise.
129. MA:	
130. JD:	Oui
131. MA:	Dis-lui qu'on s'est parlé, pis pogne-moi un matin.
132. JD:	Ben pas de problème, moi j'te pogne ça. OK mon chum.
133. MA:	OK mon chum. Bye.
134. JD:	OK Michel. OK Bye.
135. MA:	Bye. (Fin)